О зачислении для получения общего
высшего и специального высшего
образования в очной (дневной)
на платной основе

В соответствии с решением приёмной комиссии учреждения образования

«Белорусский государственный технологический университет» (протокол №10 от

10.08.2023 г.) и на основании согласованных Министерством образования

Республики Беларусь цифр приёма для получения общего высшего и специального

высшего образования на платной основе в очной (дневной) форме в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. для получения общего высшего образования в

очной (дневной) форме обучения на платной основе следующих абитуриентов на

факультет технологии органических веществ:

Специальность 6-05-0716-07 «Физико-химические методы и приборы

контроля качества продукции»

1. Андросюк Анна Витальевна

2. Кисель Семён Александрович

3. Хиневич Матвей Викторович

2. Зачислить с 01.09.2023 г. для получения специального высшего

образования в очной (дневной) форме обучения на платной основе следующих

абитуриентов на факультет технологии органических веществ:

Специальность 7-07-0711-02 «Промышленная биотехнология»

1. Алексейчик Роман Сергеевич

2. Березняцкая Валерия Александровна

3. Василюк Игорь Александрович

4. Казеко Семён Иванович

5. Лобач Полина Сергеевна

6. Пашкович Максим Олегович

7. Слодзинская Юлия Вячеславовна

8. Чаевич Виктория Александровна

9. Шелковский Алексей Владимирович

10. Яскевич Андрей Викторович

Специальность 7-07-0711-01 «Технология лекарственных препаратов»

1. Гордиенко Дана Дмитриевна

2. Лещинская Кристина Анатольевна

3. Марцулевич Ангелина Валерьевна

4. Хевук Егор Николаевич

5. Шкиленок Дмитрий Викторович